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Systemhåndbog
Håndbog i anlægs- og principbeskrivelse 
af solvarmeanlæg
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INDHOLD

Side: Indhold

4 Brugsvand system 1, Olie eller gaskedel med varmtvandsprioritet

6 Brugsvand system 2, Olie, Stoker eller gaskedel uden varmtvandsprioritet

8 Brugsvand system 3, Til el-opvarmede huse med  evt. håndklædetørrer

10 Brugsvand system 4, Til elopvarmede huse

12 Brugsvand system 5, Olie eller gaskedel med varmtvandsprioritet 

14 Brugsvand system 8, Til f.eks. sommerhus f.eks med el-varme

16 Brugsvand med swimming pool system 11, Med olie, Stoker eller Gaskedel uden VVP

18 Brugsvand med swimming pool system 13, Til elvarmede huse med evt. håndklædetørrer

20 Brugsvandsanlæg med swimmingpool system 21, Olie, Stoker eller gaskedel uden VVP

22 Brugsvand med centralvarmetilskud system 31, Olie, Stoker eller gaskedel uden VVP

24 Brugsvand med centralvarmetilskud system 32, Olie eller gaskedel med VVP

26 Brugsvand og centralvarmeanlæg system 35, Olie eller Gaskedel med VVP

28 Brugsvand og centralvarmeanlæg system 36, Olie, Stoker eller Gaskedl uden VVP

30 Brugsvand og centralvarmeanlæg system 37, Olie eller Gas uden VVP samt masseovn

32 Brugsvand med centralvarmetilskud system 41, Olie eller gaskedel uden VVP og Akku. tank

34 Brugsvand med centralvarmetilskud system 50, Med neddykket VVB i Akku. Tank og fastbrændsel

36 Brugsvand med centralvarmetilskud system 51, Med neddykket VVB i Akku. Tank og olie, gas eller Stoker uden VVP

38 Brugsvand med centralvarmetilskud system 60, Akku. tank, friskvandsmodul og fastbrændsel

40 Brugsvand med centralvarmetilskud system 61, Akku. tank, friskvandsmodul og olie, gas eller Stoker uden VVP

42 Brugsvand og centralvarmeanlæg system 76, med massseovn

Kære Solvarmekunde!

Vi præsenterer dig her for et bredt udvalg af Neotherm Solenergi systemløsninger, som gør det nemt og overskueligt for dig at vælge 
din helt rigtige solvarmeløsning.

Systemerne vi præsenterer her er de mest anvendte systemopbygninger. Er der forhold på monteringsstedet der gør, at ingen af de 
viste systemløsninger passer, kan du kontakte vores solvarmeafdeling og de vil i samarbejde med dig udarbejde en passende løsning.

Valg af system
For at lette dit valg af system er håndbogen opdelt i 3 grundsystemer:

 - Brugsvandsanlæg (system 1-9) 
 - Brugsvandsanlæg med swimming pool (system 10-19) og 
 - Brugsvandsanlæg med centralvarmetilskud (system 69-99)
 
Når du har valgt dit grundsystem kan du herefter vælge forskellige systemer, som tager udgangs-punkt i eksisterende varmekilde i 
huset. 

For hvert system er en anlægs- og principtegning og en beskrivelse af anlægget og dets opbyg-ning og vigtigst; 
valg af solvarmestyring. 

Hver enkelt solvarmestyring er forprogrammeret med forskellige styringsmuligheder og her skal man følge vores beskrevne valg. 
Når solvarmeanlægget monteres er det vigtigt at du læser de anviste sider igennem og styringen indstilles efter ønsket varmvands-
temperatur og de forhold der er på monteringsstedet. For yderligere oplysninger henviser vi til hver enkelt hovedkomponents betjen-
ings- og monteringsvejledning. 

God fornøjelse med dit solvarmeanlæg.
Med venlig hilsen

Neotherm A/S  
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Neotherm A/S leverer helhedsløsninger til VVS-branchen indenfor gulvvarme, brugsvand, solenergi og strålevarme. 
Vi tilbyder kvalificeret, praktisk rådgivning fra udbud til projektet afleveres. Gennem direkte leverancer og dialog har vi 
tæt kontakt til vores kunder, hvorved vi sikrer den bedste kvalitet til den rigtige pris.


